2026 年１月 22 日

各 位

会社名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

(コード番号：3656)

問合せ先 取締役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com

プライム上場維持基準（流通株式時価総額）の適合に関するお知らせ

2026 年１月 13 日付で開示いたしました「プライム上場維持基準（流通株式時価総額）の適合見込みに関するお知ら

せ」にてお知らせしておりますとおり、この度、東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」

を受領し、2025 年 12 月 31 日基準日時点における東京証券取引所プライム市場への上場維持基準への適合が正式に確認

されましたので、お知らせいたします。

当社の上場維持基準の適合状況の推移

 株主数 流通株式数 流通株式時価総額 流通株式比率 １日平均売買代金

2023 年 12 月末時点 17,786 人 332,364 単位 91 億円  80.8%  2.4 億円

2024 年 12 月末時点 18,954 人 391,550 単位 69.9 億円  80.7%  5.6 億円

2025 年 12 月末時点 24,937 人 609,048 単位 161.1 億円  79.2%  11.3 億円

上場維持基準 800 人 20,000 単位 100 億円 35.0% 0.2 億円

適合状況 適合済み 適合済み 適合 適合済み 適合済み

以上

mailto:ir@klab.com
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2739978/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2739978/00.pdf